Директору МБОУ СОШ №1

               Кантеевой О.В.

от_________________________
проживающей (его) по

адресу:____________________
__________________________
______________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

              Прошу принять моего сына (мою дочь)__________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________,

дата и место рождения ________________________________________________________________________,                                          в _____________________________ класс.
Ф.И.О.  родителей (законных представителей)
отец :_________________________________________________________________________________________
(контактный телефон)___________________________________________________________________________
мать: _________________________________________________________________________________________
(контактный телефон)____________________________________________________________________________
Форма обучения (очная, очно-заочная, заочная)_____________________________________________________

       С Уставом МБОУ СОШ № 1; лицензией на осуществление  образовательной деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации;  образовательными программами, реализуемыми в МБОУ  СОШ № 1; локальными нормативными  актами по основным вопросам организации и осуществления образовательной  деятельности: Правилами приема и перевода граждан в МБОУ СОШ № 1 на обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего образования, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся, Требованиями к одежде учащихся; Порядком учета мнения советов учащихся, советов родителей (законных представителей),представительных органов учащихся при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих интересы учащихся, Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнении, Положением о языке образования; распорядительным актом органов  местного самоуправления муниципального  района о закрепленной территории, соблюдением санитарных норм и правил ознакомлен (а).
 Выражаю  свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего сына (дочери) на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном федеральным законодательством  (Федеральный  закон от 27. 07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
«_____»______________  __________г.
__________________

       (подпись)

Приказ № ________от___________201   г.